PAGE
2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН

Совет депутатов сельского поселения Болчары

РЕШЕНИЕ

Об  исполнении бюджета муниципального образования  сельское поселение Болчары за 6 месяцев 2015 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Болчары», утверждённым решением Совета депутатов от 25.08.2009 № 49, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары  решил:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары за 6 месяцев 2015 года по доходам в сумме 22588 тыс. рублей, по расходам в сумме 20578,1 тыс. рублей, с дефицитом в сумме -2009,9 тыс. рублей с показателями:

- по доходам бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары за 6 месяцев  2015 года по кодам классификации доходов бюджетов Российской Федерации в соответствии с приложением № 1 к настоящему решению;

- по доходам бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары за 6 месяцев  2015 года по кодам видов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета в соответствии  с приложением № 2 к настоящему решению;

- по расходам бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары  за 6 месяцев  2015 года по разделам и  подразделам классификации расходов бюджета  в соответствии с приложением № 3 к настоящему решению;

- по расходам бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары за 6 месяцев  2015 года по ведомственной структуре в соответствии с приложением № 4 к настоящему решению;

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары за 6 месяцев  2015 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов в соответствии с приложением № 5 к настоящему решению.
- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары за 6 месяцев  2015 года по кодам, групп, статей, видам источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов в соответствии с приложением № 6 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль выполнения настоящего решения оставляю за собой.
Заместитель председателя Совета депутатов

сельское поселение Болчары

          И.В. Шляхтенко
Главы сельского
поселения Болчары                                                                                   С.Ю. Мокроусов
с.п.Болчары
«29» сентября 2015г.

№ 61